

הצהרת נגישות

אנו מאמינים בתוקף שהאינטרנט צריך להיות זמין ונגיש לכל אחד ומחויבים לספק אתר אינטרנט נגיש לקהל הרחב ביותר האפשרי, ללא קשר ליכולת. באמצעות אתר זה, חרטנו על דגלנו לספק שירות שוויוני ללא פשרות לכל אדם, לרבות ללקוחות עם מוגבלויות. באתר זה הושקעו מאמצים ומשאבים רבים למען הנגשתו במטרה לאפשר למרבית האוכלוסייה להשתמש בו בקלות ובנוחות ולהפכו לזמין יותר עבור אנשים עם מוגבלויות. בכך, מצטרפת החברה למאמץ הכולל להנגשת אתרים לאנשים עם צרכים מיוחדים.

החברה פעלה בהתאם להנחיות הנגישות בתקן הישראלי 5568 – כדי למלא זאת, אנו שואפים לדבוק בקפדנות ככל האפשר להנחיות נגישות תוכן האינטרנט של World Wide Web Consortium (W3C) 2.1 (WCAG 2.1) ברמת AA אשר זהה לתקן הישראלי. הנחיות אלו מסבירות כיצד להנגיש תוכן אינטרנט לאנשים עם מגוון רחב של מוגבלויות. עמידה בהנחיות אלו עוזרת לנו להבטיח שהאתר יהיה נגיש לעיוורים, אנשים עם לקות מוטורית, לקות ראייה, לקויות קוגניטיביות ועוד.

יש לציין כי למרות מאמצנו להנגיש את כלל הדפים באתר, ייתכן ויתגלו חלקים באתר שטרם נגשים.

אנו ממשיכים במאמצים לשפר את נגישות האתר כחלק ממחויבותנו לאפשר שימוש בו עבור כלל האוכלוסייה כולל אנשים עם מוגבלויות נשמח לקבל פניות לקבלת מידע ו/או הצעות שיפור על מנת לשפר את השירות ללקוח.

אתר זה משתמש בטכנולוגיות שונות שנועדו להפוך אותו לנגיש ככל האפשר בכל עת. אנו משתמשים בממשק נגישות המאפשר לאנשים עם מוגבלויות ספציפיות להתאים את ממשק המשתמש (ממשק המשתמש) של האתר ולעצב אותו לצרכיהם האישיים.

עם זאת, למרות מאמצינו להנגיש את כלל הדפים באתר, ייתכן ויתגלו חלקים או יכולות באתר שטרם הונגשו.

קורא מסך ומקלדת ניווט

ARIA attributes (Accessible Rich Internet Applications) האתר שלנו מיישם את טכניקת לצד שינויים התנהגותיים שונים, כדי להבטיח שמשתמשים, עיוורים המבקרים עם קוראי מסך יוכלו לקרוא, להבין וליהנות מפונקציות האתר. ברגע שמשתמש עם קורא מסך נכנס לאתר שלך, הוא מקבל מיד הנחיה להיכנס לפרופיל קורא המסך כדי שיוכל לגלוש ולתפעל את האתר שלך בעילות. כך האתר שלנו מכסה כמה מהדרישות החשובות ביותר לקורא מסך

1. אופטימיזציה של קוראי מסך: אנו מפעילים תהליך שלומד את מרכיבי האתר מלמעלה למטה, על מנת להבטיח תאימות שוטפת גם בעת עדכון האתר. בתהליך זה, אנו מספקים לקוראי מסך נתונים משמעותיים לדוגמה, אנו מספקים תוויות טפסים. ARIA באמצעות ערכת התכנות של מדויקות; תיאורים של אייקונים ניתנים לפעולה (סמלים של מדיה חברתית, סמלי חיפוש, אייקוני עגלה וכו'); הנחיית אימות עבור קלט טפסים; תפקידי אלמנט כגון לחצנים, תפריטים, דיאלוגים מודאליים (חלונות קופצים) ואחרים.

בנוסף, תהליך הרקע סורק את כל תמונות האתר. הוא מספק תיאור מדויק (טקסט חלופי) עבור ALT ומשמעותי המבוסס על תמונה-אובייקט-זיהוי כתגית תמונות שאינן מתוארות. זה גם יחלץ טקסטים המוטמעים בתוך התמונה (זיהוי תווים אופטי). כדי להפעיל התאמות של קורא OCR באמצעות טכנולוגיית Alt+1 מסך בכל עת, המשתמשים צריכים רק ללחוץ על שילוב המקלדת משתמשי קוראי מסך מקבלים גם הודעות אוטומטיות להפעיל את מצב קורא המסך ברגע שהם נכנסים לאתר.

JAWS, NVDA, VoiceOver התאמות אלו תואמות לקוראי מסך פופולריים כגון i-TalkBack.

2. של HTML-אופטימיזציה של ניווט מקלדת: תהליך הרקע מתאים גם את ה- JavaScript האתר ומוסיף התנהגויות שונות באמצעות קוד את האתר להפעלה באמצעות המקלדת. זה כולל את היכולת לנווט באתר להפעיל תפריטים נפתחים עם מקשי Tab+Shift ו-Tab באמצעות מקשי לחצני הפעלה וקישורים באמצעות מקש Esc, החצים, לסגור אותם עם לנווט בין רכיבי רדיו ותיבת סימון באמצעות מקשי החצים, וכן מלא, Enter, Enter. אותם עם מקש הרווח או בנוסף, משתמשי מקלדת ימצאו תפריטי דילוג על תוכן זמינים בכל עת על ידי או כרכיב הראשון של האתר בזמן ניווט עם המקלדת. תהליך Alt+2 לחיצה על הרקע מטפל גם בחלונות קופצים שהופעלו על ידי הזזת מיקוד המקלדת לעברם. ברגע שהם מופיעים, ולא מאפשר לפוקוס להיסחף החוצה.

(כותרות) "H", (תפריטים) "M" משתמשים יכולים גם להשתמש בקיצורי דרך כגון (גרפיקה) כדי לקפוץ לאלמנטים ספציפיים "G"-(לחצנים) ו "B", (טפסים) "F".

אם נתקלתם בבעיה, צרו איתנו קשר

אנחנו משתדלים לשמור ולתחזק את האתר ברמה הטובה ביותר וכרגע לא ידוע לנו על בעיות נגישות באתר. נתקלתם בבעיה? כדי שנוכל לטפל בה בדרך הטובה ביותר בבקשה צרפו פרטים מלאים ככל שניתן ופנו לרכז הנגישות עם תיאור הבעיה – מהי הפעולה שניסיתם לבצע? באיזה דף גלשתם? סוג וגרסה של 'הדפדפן, מערכת הפעלה, סוג הטכנולוגיה המסייעת (אם השתמשתם) וכו'.

משרדי החברה מונגשים בהתאם לתקנות.

אם ברצונך ליצור קשר בנושא נגישות, נשמח אם תפנו אלינו באחת מהדרכים
הבאות

טלפון: 04-8724857

דואר אלקטרוני: OFFICE@BARKAN-ENG.CO.IL

רכז הגישות - קלאודיה וינברג זמינה בטלפון ובמייל